
 

 

ÇALIŞTAY SONUÇ BİLDİRGESİ 

 

 XIV. Orman İnşaatı-Transportu ve Teknolojileri Çalıştayı 31 Ekim 2025 tarihinde 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Orman Fakültesi organizasyonu ile online olarak 
düzenlenmiştir. Çalıştaya Başarsoft Bilgi Teknolojileri AŞ. Yetkilisi ve Orman Genel 
Müdürlüğü Bilgi Sistemleri Daire Başkanlığı Orman Bilgi Teknolojileri Şube Müdürü katılım 
gerçekleştirmişlerdir. 

 Çalıştayın teması “Ormancılıkta Dijital Dönüşüm: Yapay Zeka ve Bilişim Sistemleri 
Uygulamaları” olarak belirlenmiştir. Çalıştayda ilgili konu hakkında sunumlar, tartışma ve 
değerlendirmeler yapılmıştır. Akabinde Orman İnşaatı-Transportu ve Teknolojileri (ORİTEK) 
Platformu üyelerinin katılımıyla Çalıştay Sonuç Bildirgesi hazırlanmış, yıl içinde gerçekleşen 
akademik unvanı değişen veya yeni idari görev üstlenen üyelere tebrikler iletilmiştir.  

Platform üyelerince ilgili bilim dallarında yürütülen bilimsel çalışmaları ile mesleki ve 
toplumsal içerikli değerlendirmeleri ve önerileri doğrultusunda aşağıdaki hususların Çalıştay 
Sonuç Bildirgesinde yer alması uygun bulunmuştur. Buna göre; 

1- 2026 yılında Romanya’da gerçekleşmesi planlanan FETEC 2026’nın düzenlenmesi 
hususunda gerekli organizasyon, ilan ve duyuruların koordine edilmesi çalışmalarını idare 
etmek üzere Doç. Dr. Ebru BİLİCİ’nin yetkilendirilmesine,  

2- Çalıştayın da teması olan “Ormancılıkta Dijital Dönüşüm: Yapay Zeka ve Bilişim 
Sistemleri Uygulamaları” konusuna, bilim dalımızda yönetilen lisansüstü tezlerde ve bilimsel 
araştırmalarda öncelik verilmesine,  

3- ORİTEK grubunda paylaşılan akademik veri tablolarını henüz hazırlamayan 
fakültelerin tabloları ORİTEK web sayfasında yayınlanmak üzere Dr. Öğr. Üyesi Remzi 
EKER’e en kısa sürede ulaştırmasına,  

4- ORİTEK platform kurulu mevcut yönetiminin bir sonraki ulusal çalıştaya kadar 
görevlerinin devam etmesine,  

5- XV. ORİTEK Çalıştayının (ORİTEK2026) 2026 yılında Bursa Teknik Üniversitesi 
Orman Fakültesi’ndeki platform üyelerimiz tarafından yüz yüze düzenlenmesine,  

Oy birliğiyle karar verilmiştir. 31.10.2025 

 


